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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der er rengjort i
opvaskehjørnet. Jomfrukøler er taget ud af brug, virksomheden
oplyser at de vil have en ny.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Risikoanalysen var ikke i
virksomheden ved besøg fra fødevarestyrelsen, virksomheden
oplyser at den ligger hjemme.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den får jeg ned i
virksomheden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres
således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens



Winner Burger

 

 

Bredgade 8A, 28

8870  Langå

42061344

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-04-2024

forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne. Virksomheden ville ikke hænge den op da de er ved at renovere.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den skal jeg nok få hængt op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om ejerskifte fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der er foretaget ejerskifte.
Virksomheden er den 9/4-24 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.


